
شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای 
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تأمين نماید:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده 
نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 2242 -07731312248 تماس حاصل فرمایند. 
روابطعموميشركتمجتمعگازپارسجنوبي شناسه آگهی : 1۴8۴۴78      نوبت چاپ : 168665۴ 

نوبت دوم

20010978۴7000099 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای KZ- 01۴0316 مناقصه شماره 1۴01/080  شماره مناقصه و تقاضا 

کاتالیست بازیافت گوگرد )ساخت داخل( موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

11/5۴5/513/3۴۴ ریال مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123۴02/ت50659 ه مورخ 9۴/09/22 هیات وزیران مي باشد. نوع تضمين شرکت درفرایند ارجاع کار

895/200 یورو معادل 277/275/667/200 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

10روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کيفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کيفي 
)رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگزاری پيشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مرکزی ستاد - مدیریت بازرگانی- اداره خرید- گروه خرید شیمیایی آدرس مناقصه گزار

باستناد رونوشت سند شماره ۴180۴ مورخ 1۴01/10/10 با شناسه 
ســند 1۴0111۴526700006۴ دفتر اسناد رسمی 61 چابهار آقای 
عبدالملک پیروز فرزند سعیدمحمد ششــدانگ مالکیت لنج صیادی 
)تون ماهیان اقیانوس هند( به شــماره ثبت ۴/1۴63 را به آقای اسلم 

جنتی نیا فرزند سلیمان انتقال قطعی داده است.
مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/01/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/01/28
تاریخ انتشار نوبت سوم: 1۴02/02/09

آگهی نقل و انتقال شناور لنج صیادی 
به شماره ثبت 4/1463- چابهار

 اداره ثبت و بازرسی شناورها- بندر چابهار
 روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1401/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای هوبرت گرستر به 
شماره فراگیر 91738138 به سمت بازرس اصلی و آقای سیگفرید 
اریچ اســکولر به شــماره فراگیــر 91738310 به ســمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب 

سود و زیان منتهی به1400/10/10 تصویب شد.
سازمانثبتاسنادواملاکكشور

ادارهثبتشركتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشركتسهامیخاصكاروتصویرصنعت
بهشناسهملی10100544582وبهشمارهثبت14579

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود 
و زیان ســال مالی 1400 تصویب گردید. آقای محمد کبیری به 
شــماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای توکل 
نظری به شــماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس علی البدل 
برای سال مالی1401 انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید
سازمانثبتاسنادواملاکكشور

ادارهثبتشركتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشركتسهامیخاصراهوساختمانمولویسازه
بهشناسهملی10101861448وبهشمارهثبت143170

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1۴01/06/08 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت بــه آدرس 
اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، قائم مقام-ســنایی، خیابان فجر، خیابان شــهید 
ســرتیپ نعمت اله لطفی، پــلاک 106، طبقه ۴، واحد 
9 بــه کد پســتی: 158975۴832 تغییــر یافت. آقای 
محمدمهدی قندهاری به شــماره ملی 00۴366۴33۴ 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1۴03/06/08 آقای 
محمدصادق قندهاری به شماره ملی 00۴۴01701۴ به 
ســمت نایب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1۴03/06/08 
آقای ذبیح اله لزگی به شــماره ملی 5809895239 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1۴03/06/08و 
به ســمت مدیرعامل تــا تاریــخ 1۴03/06/08 انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و 
غیره با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره و همراه با مهر 
شــرکت و کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهیتغییراتشركتسهامیخاص
مصالحساختمانیروشنگرانخالق

بهشناسهملی14005961555وبهشمارهثبت494337

سازمانثبتاسنادواملاکكشور
ادارهثبتشركتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العــاده مــورخ 1۴00/06/2۴ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و حساب 
سود و زیان ســال مالی 99 به تصویب رسید. آقای 
محمدحســین ذوالفقاری طهرانی به شــماره ملی 
00۴3216031 و آقای احمد بیدآبادی به شــماره 
ملــی 00۴1638158 و آقای محمــد بیدآبادی به 
شــماره ملی 0032280661 و آقای عبدالحســین 
بیدآبادی به شــماره ملی 00۴3821121 به سمت 
اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 
گردیدند. آقای ســیدمهدی داودی محتشــم با کد 
ملــی 0072962811 به عنــوان بــازرس اصلی و 
آقای سیدمحمدعلی شــریفی الحسینی با کد ملی 
0055839983 به عنــوان بــازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهیتغییراتشركتمدیریتمهندسیصبا
شركتسهامیخاصبهشمارهثبت210279

وشناسهملی10102517680

سازمانثبتاسنادواملاکكشور
ادارهثبتشركتهاوموسساتغیرتجاریتهران

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 
موضوع فعالیت: خرید و فروش، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز از جمله انواع وسایل ورزشی 
و لــوازم و تجهیزات پزشــکی، اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمــرکات داخلی و خارجی و 
بین المللی ، گشــایش حساب ، اعتبار اســنادی ، تســهیلات و اعتبارات ریالی و ارزی، ضمانتنامه ها ، 
فاینانس ، ریفاینانس نزد بانک ها ، موسسات مالی و شرکت های داخلی و خارجی ، انتقال تکنولوژی از 
خارج به داخل کشور، حق العمل کاری، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در کلیه زمینه های 
فعالیت شرکت می باشد. شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی ، اخذ و اعطای نمایندگی ، 
شــرکت در نمایشــگاه های داخلی و بین المللی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذی ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران ، شهرستان تهران ، 
بخش مرکزی ، شــهر تهران، محله تهرانپارس ، خیابان شــهید عبداله شفیعی مکرم )135( ، خیابان 
شــهید مسلم رضائی )182 شــرقی( ، پلاک 51 ، طبقه اول ، واحد شمالی کدپستی 16566۴6865 
ســرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,500,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک 
از شــرکا خانم فرشــته رضایی به شــماره ملی 0016651391 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه 
خانم زهرا رضایی لله لو به شــماره ملی 0065910168 دارنده 500000 ریال سهم الشــرکه خانم 
زینب رضایی لله لو به شــماره ملی 0078653762 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره خانم فرشــته رضایی به شــماره ملی 0016651391 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مــدت نامحدود و به ســمت مدیرعامل به مــدت نامحدود خانم زهرا رضایی لله لو به شــماره ملی 
0065910168 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت نامحدود خانم زینب رضایی لله لو به شماره ملی 0078653762 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت نامحدود و به سمت نایب  رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: 
کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیسشركتبامسئولیتمحدودرفیعتجارتسلامتگستر
درتاریخ1400/08/12بهشمارهثبت586080

بهشناسهملی14010478782

سازمانثبتاسنادواملاکكشور
ادارهثبتشركتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/10/19 و مجوز شماره 2868 / 1 / 1400 
مورخ 1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید معماری 
مقدم دارنده کدملی به شماره 0082695008 آقای علی اصغر ربیعی دارنده کدملی به شماره 0059318740 خانم 

سمیرا جعفریان دارنده کدملی به شماره 0323661599 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
سازمانثبتاسنادواملاکكشور-ادارهثبتشركتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشركتتدبیرپردازانپاسارگادشرقسهامیخاص
بهشمارهثبت466966وشناسهملی14004686193

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســلان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمانثبتاسنادواملاکكشور

ادارهثبتشركتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشركتكاروتصویرصنعتسهامیخاص
بهشمارهثبت14579وشناسهملی10100544582

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطــور فوق العــاده مورخ 
1400/12/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای 
مدت 2 ســال تعیین گردیدند: خانم سمیه عزیزی به کدملی 3839841471. 
آقای آرمان عزیزی به کدملی 3830023073. آقای آرش عزیزی به کد ملی 

3839805627. آقای خشایار عزیزی به کد ملی 3830204698.
سازمانثبتاسنادواملاکكشور-ادارهثبتشركتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشركتژیوارتوسعهكردسهامیخاصبهشمارهثبت473907وشناسهملی14005009733

مجله کیهان ورزشــی امروز شنبه 9 اردیبهشــت 1402 در سراسر کشور منتشر شد. آخرین اخبار ورزش ایران و جهان را در کیهان 
ورزشــی می خوانید و آخرین اخبار و رویدادهای فوتبال ایران و جهان هر هفته در کیهان ورزشی منتشر می شود. در تازه ترین شماره 
کیهان ورزشی، گزارشی از نتایج رویدادهای بسکتبال ایران و جهان، گزارشی از لیگ 2 و 3 فوتبال ایران، آخرین نتایج رقابتهای لیگ 

برتر فوتبال ایران، یادداشت های شبانه، محک زن و... را مطالعه می کنید. در شماره 3416 کیهان ورزشی مطالب زیرا را می خوانید.
مدیریت کارآمد در گروی رعایت اصول )چشم انداز(

افراد مستقل و رسانه های با شخصیت، نزد مسئولان ورزش جایگاهی ندارند! )تکاپو(
گلزن قوی سپید )نگاه چند بعدی(

پیمانه ای که پر شده بود )نگاهی دیگر(
تضمین درخشش خط حمله رئال با »وینی«! )پرونده خارجی(

»فوتبال شائولین« ترکیبی از فوتبال و رزمی )سینما ورزش(
... و مطالبی درباره رشــته های ورزشی چون کشــتی، والیبال، هندبال، رزمی، دوومیدانی، فوتسال، شطرنج، شنا، جانبازان و معلولین، 

دوچرخه سواری، پینگ پنگ و... می خوانید.

مجلهكیهانورزشیمنتشرشد

آگهی مناقصه شش ماهه اول سال 1402)نوبت اول(
سازمان خدمات موتوری شهرداری اهواز به استناد مجوز هیئت مدیره سازمان در نظر دارد جهت تامین ماشین آلات 

عمرانی مورد نیاز منطقه یک شهرداری اهواز طبق شرایط ذیل به شرکت های دارای ظرفیت کاری مجاز واگذار نماید.

مبلغ ضمانتنامه مبلغ اولیه )ریال(مدت اجرا شرح پروژهردیف
حداقل رتبه مورد نیاز)ریال(

تامین ماشین آلات عمرانی1
گواهی صلاحیت و 25/208/000/0001/260/۴00/000شش ماه اول  منطقه یک شهرداری 

ایمنی از وزارت کار

ازمتقاضیان دعوت به عمل می آید جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ 1۴02/02/09 لغایت 1۴02/02/19 ساعت 19 به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.       

هزینه انتشارآگهی روزنامه و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.
متقاضیان می توانند در قبال پرداخت مبلغ 1/000/000 ریال به حســاب شماره 10082۴921091 بانک شهر بنام شهرداری اهواز از 

طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد ( نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. 
پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.

مهلت قبول پیشنهاد ها از آخرین روز دریافت اسناد به مدت ده روز کاری در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بارگذاری اسناد به همراه 
پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد مورخ 1۴02/03/03ساعت 12 می باشد، ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا پایان وقت اداری 
مورخ 1۴02/03/06 به دبیرخانه محرمانه حراست سازمان خدمات موتوری شهرداری اهواز مستقر در اهواز –بلوار گلستان خیابان 22 

بهمن جنب منطقه 5 شهرداری اهواز می باشد.
* لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir صورت پذیرد و شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی)توکن( جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند. 
1- تاریخ و محل تشکیل کمیسیون مناقصه در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1۴02/03/08 در محل دفتر مدیریت سازمان واقع 

در سازمان خدمات موتوری به آدرس فوق الذکر می باشد.حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مجاز می باشد.
2- مبلغ سپرده هاي شرکت در مناقصه 5 درصد مبلغ پایه می باشد که به یکي از طریق ذیل مي بایست ارائه شود.

الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب 10038۴981 نزد بانک شهر شعبه کیانپارس اهواز به نام سازمان خدمات موتوری 
ب- به صورت ضمانتنامه بانکي به نام سازمان خدمات موتوری شهرداری اهواز و به مدت3ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد )با قابلیت تمدید 

یک دوره سه ماهه(
ج- چک تضمین شده در وجه سازمان خدمات موتوری شهرداری اهواز 

3- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار مي باشد.
4- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

5- براساس ماده 10 آیین نامه معاملات کلانشهر ها، شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان خدمات 
موتوری می باشد.

6- نتیجه کمیسیون برابر مواد 15 و 18 آئین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( به برنده مناقصه اعلام خواهد شد.
7- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است

8- در صورت وجود هرگونه مغایرت بین آگهی و اسناد و مدارک موضوع مناقصه اولویت با اسناد و مدارک مناقصه می باشد.
ادارهكلارتباطاتواموربینالمللشهردارياهواز شناسه آگهی: 1۴86689

29آوریل2023 8شوال1444 تکشماره100000ریال12صفحه)نیازمنديهادرصفحه6(شنبه9اردیبهشت1402 شماره23287 سالهشتادویکم

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 4 و 10[

 بزرگ ترین حمله ســایبری به زیرســاخت های 
 رژیم صهیونیســتی؛ شبکه برق رســانی و رسانه ها 

از دسترس خارج شدند.
 اتحادیه عرب: پیروز نبرد ســوریه کسی نیست 

جز بشار اسد.

 تلگرام در برزیل به قوانین تن نداد، حذف شد.
 بانک هــای آمریکایــی همچنــان در بحــران؛ 

مردم دارایی های خود را از بانک ها خارج می کنند.
 تحــرکات نظامــی چیــن در امــارات؛ آمریکا 

زنگ خطر را به صدا درآورد.

تحليل اکونوميست از تحولات جهانی

هم اسرائیل و هم نظم آمریکایی
در حال فروپاشی است

 امضــای تفاهم  نامــه اقتصادی ایران و ســوریه؛ 
از حذف دلار تا رونق حمل ونقل.

 یــک شــرکت بین المللــی مدیریت ســرمایه:
 سرعت کاهش دلار در ذخایر ارزی جهان 10 برابر

شد.

 جزئیــات  برنامه دولت بــر ای مبارزه با فســاد
در واردات موبایل.

 ارجاع بیماران بیمه شده از مراکز ملکی تأمین اجتماعی 
به بخش خصوصی ممنوع است.

وزیر نفت: 

جلوگیری از هدررفت گاز همراه نفت در خوزستان
 معادل تولید یک فاز پارس جنوبی است

 ]صفحه 11[

در بيانيه ای با اشاره به حوادث مدارس کشور تأکيد شد

وزارت اطلاعات: ماده سمی در کار نبود
 اما عوامل دیگر شناسایی شدند

پيکر آیت الله شهيد سليمانی در بابلسر و شهيد جانی بتِ اوشانا در تهران تشييع شد

قدرشناسی باشکوه مردم از دو شهید وحدت و امنیت
 بیانیــه تبیینــی وزارت اطلاعــات: در بــدو مأموریت، چهار مجهــول پیشِ روی افســران اطلاعاتی 
ایــن وزارتخانه قرار گرفت: چیســتی موادی که موجب بدحالی دانش آموزان شــده اند؛ عواملِ انســانی 
 یا فنیِ اقدامات؛ شــبکه ای که توانایی اقدام در گســتره ای وسیع را دارا باشــد؛ در غیر موارد ذکر شده، 

چه علل و عوامل دیگری موجب رویدادهای مورد بحث شده اند؟
 مواد سمی در هیچ یک از مدارس کشور پخش نشده است؛ اما عوامل غیرسمی که موجب ایجاد هراس 

شده اند، به طور سهوی یا تعمدی در برخی از محیط های گزارش شده استعمال شده است.
 درخصوص عوامل انسانی، افراد متعددی که متهم به کاربست مواد فوق الذکر بودند شناسایی، احضار یا بازداشت 

شدند و به تناسب تخلفات یا جرایم خود، مورد تذکر، تشکیل سابقه یا معرفی به مرجع محترم قضایی قرار گرفتند.
 قطعاً شــبکه انتشار مواد مسموم کننده در کشور، وجود نداشته اما شبکه های متعدد در فضای مجازی
 )از داخل یا خارج  از کشور( به تولید و انتشار شایعات دامن زدند که تعداد قابل توجهی ردیابی و شناسایی شدند

که جملگی آنها تحت تعقیب قرار گرفته یا خواهند گرفت.
 نقش عاملِ  هراسِ جمعی در بسیاری از وقایع مورد نظر، انکارناپذیر می باشد.

 ایفــای نقش دشــمن در دامن زدن به غائله، کاملًا محرز و انکارناپذیر اســت. اعــم از افراد، کانون ها، 
گروهک ها و حساب های کاربری و رسانه های جریان رسانه ای غربی )به ویژه فارسی زبان ها(.

 حق پیگرد قانونی افراد، گروه ها، رسانه ها و انسان  رسانه های وابسته ای که در امتداد خط دشمنان ملتّ ایران،
اتهاماتی به نظام یا به افراد و جریانات بی گناه وارد کردند، محفوظ خواهد بود.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

ضرورت تعقیب و مجازات
 عاملان تخریب

حیثیت مجلس و دولت

سفر پربار رئيس جمهور به خوزستان در چهارمين مقصد از دور دوم سفرهای استانی

خوزستانی ها بهتر از هر کسی می دانند
فرق می کند چه کسی رئیس جمهور باشد!

]صفحه 3[

]صفحه  11[

 مردم عزیز ایران به خوبی از عملکردها آگاه 
هستند و کارنامه افراد را با یکدیگر مقایسه 
می کنند. شاید اکنون مردم شریف خوزستان 
 بهتر از هرکســی می دانند که فرق می کند 

چه کسی رئيس جمهور باشد!
  رئيس جمهــور با اشــاره بــه احيای
 160 واحد توليــدی در دزفول: این واحدها 
بعضا 10 سال تعطيل شده و هزاران ميليارد 
تومان ســرمایه های مردم راکد مانده بود 
و با احيای آنها علاوه  بر فعال شــدن این 

سرمایه ها هزاران شغل نيز احيا شد.
 رئيســی پس از افتتاح خــط دوم قطار 
 اندیمشــک-اهواز و در مسير بازگشت از 
این خط ریلی هنگامی که از حضور کارگران 
شرکت هفت تپه در ایســتگاه این منطقه 
مطلع شــد، دســتور توقف قطار را صادر 
کرد و با حضور در ميان کارگران، با آنان به 
گفت وگو پرداخت و از مشکلات و مطالبات 

آنها بدون واسطه مطلع شد.
تالاب  بازدید از  جریان  در  رئيس جمهور   
شــادگان خوزستان با اشــاره به ظرفيت 
خوزستان  دریایی  گردشگری  خوب  بسيار 
به ویــژه تالاب شــادگان، به مســئولان 
 اســتانی برای تهيه سند توسعه این تالاب 

فرصت یک ماهه داد.

 

بدون
تعارف

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 در دولت قبل و بهتر اســت بگویيم در »دولتِ مدعيان اصلاحات« به واسطه مدیریت خسته و کم تحرک، غربگرا و آلوده به اشرافيگری، 
بسياری از امور مهم بر زمين ماند. یکی از موارد مذکور، رسيدگی به مطالبات مردم شریف و غيور خوزستان بود.

صفحه 11

جوابیه دستیار رئیس جمهور 
و توضیح کیهان 

صفحه 3

پیام تسلیت رهبر انقلاب 
در پی شهادت آیت الله سلیمانی

صفحه  11

دشمن با اتحاد ملت ایران
 و یکپارچگی جامعه ما 

مخالف است

خطيب جمعه تهران:

صفحه ۲

توقیف نفتکش متخلف 
توسط نیروی دریایی

 ارتش

صفحه 1۰

ادعای یکی از نمایندگان مجلس 
درخصوص وزیر صمت 

تا رسیدن به نتیجه نهایی 
پیگیری می شود

دادستان کل کشور:


